

Pluscom A/S

Ved Stranden 30,1

5610 Assens

CVR-nr. 21583286

Årsrapport for 2015

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-05-2016

Morten Tukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Pluscom A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pluscom A/S Ved Stranden 30,1 5610 Assens
CVR-nr.	21583286
Stiftelsesdato	25-03-1999
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Bestyrelse	Søren Tukjær, Formand Morten Tukjær, Adm. direktør Edvard Tukjær
Direktion	Morten Tukjær, Adm. direktør
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV CVR-nr.: 20452897

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af grill og café

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 157.146, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 3.019.639, og en egenkapital på kr. 812.595. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i 2016.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.341.308	1.756.997
Personaleomkostninger	1	-1.215.240	-1.348.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.893	-160.508
Driftsresultat		-23.825	248.017
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		287.335	117.019
Finansielle omkostninger		-78.305	-111.832
Resultat før skat		185.205	253.204
Skat af årets resultat		-28.059	-417
Årets resultat		157.146	252.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.146	252.787
		157.146	252.787

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.744.515	2.873.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.599	17.732
Materielle anlægsaktiver		2.758.114	2.891.007
Anlægsaktiver		2.758.114	2.891.007
Fremstillede varer og handelsvarer		100.811	56.686
Varebeholdninger		100.811	56.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.100	4.500
Tilgodehavende selskabsskat		71.941	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.830
Tilgodehavender		76.041	12.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	468.541
Værdipapirer og kapitalandele		0	468.541
Likvide beholdninger		84.673	87.539
Omsætningsaktiver		261.525	625.096
Aktiver		3.019.639	3.516.103

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	312.595	155.449
Egenkapital		812.595	655.449
Gæld til realkreditinstitutter		641.121	679.819
Gæld til banker		202.091	209.982
Langfristede gældsforpligtelser	4	843.212	889.801
Gæld til banker		0	666.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.950	142.742
Selskabsskat		0	417
Anden gæld		1.288.882	1.161.495
Kortfristede gældsforpligtelser		1.363.832	1.970.853
Gældsforpligtelser		2.207.044	2.860.654
Passiver		3.019.639	3.516.103
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.367.388	1.565.000
Pensioner	-194.214	-257.499
Andre personaleomkostninger	42.066	40.971
	1.215.240	1.348.472

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	155.449	-97.338
Årets tilgang	157.146	252.787
Saldo ultimo	312.595	155.449

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	641.121	39.000	441.000
Gæld til banker	202.091	150.000	
	843.212	189.000	441.000

5. Eventualforpligtelser

Realkredit Danmark A/S har 1. prioritet i ejendommen Ved Stranden 32, 5610 Assens med en hovedstol på kr. 776.000.

Pluscom A/S har 2. prioritet i ejendommen Ved Stranden 32, 5610 Assens med et ejerpantebrev på kr. 500.000.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.